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ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU 

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A  
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 

EDITAL Nº 8 – PREFEITURA DE ARACAJU – AUDITOR, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021 
 

A Prefeitura Municipal de Aracaju torna públicos o resultado final na prova discursiva e a 

convocação para a avaliação de títulos, referentes ao concurso público para o provimento de vagas e a 

formação de cadastro de reserva no cargo de Auditor de Tributos Municipais do quadro de pessoal da 

Secretaria Municipal da Fazenda (SEMFAZ). 

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA DISCURSIVA  
1.1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição, 

nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova discursiva. 

1.1.1 CARGO 1: AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS – ESPECIALIDADE: ABRANGÊNCIA GERAL 
10001776, Acary de Moraes Neto, 50.31 / 10007164, Afonso Correa de Santana Neto, 48.33 / 10006834, 

Alexandre de Assis Gomes Filho, 50.43 / 10001750, Amanda Daniele Barbosa, 39.47 / 10004028, Ana 

Beatriz Paiva Lessa Lima, 52.41 / 10009560, Ana Carolina Abrantes de Souza, 43.48 / 10002514, Ana 

Caroline Silva de Santana, 40.97 / 10001426, Arthur de Mello Cardoso, 44.45 / 10000699, Arthur Gabriel 

de Jesus Menezes, 51.35 / 10009746, Arthur Santos Silva, 35.66 / 10008838, Camila Felismino de 

Oliveira, 40.59 / 10003450, Camille Asevedo Viana, 44.77 / 10004774, Carlos Henrique Freitas, 29.45 / 

10002827, Caroline Tiemi Kobata Santos, 41.83 / 10007304, Catarine Fortaleza Poggio, 36.85 / 

10008717, Cesar Henrique Ferreira Coelho, 38.02 / 10002039, Cesar Rodrigues Dias, 49.33 / 10010639, 

Daiane Santos da Cruz, 48.42 / 10005311, Daniel Alves Silveira, 38.34 / 10001059, Daniel Baldasso 

Robbi, 43.51 / 10005690, Daniel Victor Eleuterio Simoes, 38.90 / 10008726, Daniela Matos de Oliveira, 

29.04 / 10004773, Danilo Lopes de Souza Bandeira, 42.77 / 10007129, Diego Felipe da Silva Eich, 30.07 / 

10002995, Diego Kazuro Hosoda, 38.93 / 10004469, Diogo Fernandes de Carvalho, 46.08 / 10000808, 

Diogo Lobato Diuana, 42.90 / 10000884, Diogo Moreira Gurgel Guerra, 40.79 / 10008236, Diogo Salles 

Correa, 52.75 / 10003827, Dominique do Rego Tito, 41.66 / 10002563, Drielle Delpino, 45.00 / 

10007762, Edgard Campos Ferreira, 29.90 / 10008730, Eduardo Tetsuo Ameku, 39.07 / 10002302, Erik 

Sauthier Placco, 36.45 / 10006388, Fabiana Sandes Soares, 41.37 / 10010045, Felipe David Rocha Braga 

de Sousa, 52.36 / 10010258, Fernando Emilio Dantas Rios de Seixas, 43.72 / 10005299, Fernando 

Guimaraes Oliveira Mota, 47.74 / 10002088, Filipe Cesar de Abreu Correia, 47.09 / 10004400, Filipe 

Nery Maciel Lins, 39.83 / 10000367, Filipe Parente Mazza Martins, 47.88 / 10005120, Flavio Wanderley 

Dantas, 44.98 / 10010683, Gabriel Cirino Samy, 39.57 / 10006739, Geovaldo Junior Barbosa de Oliveira, 

48.48 / 10007749, Girlian Antonio dos Santos, 38.22 / 10009917, Guilherme do Couto Cagnini, 38.88 / 

10005641, Halisson Leonardo Albuquerque de Araujo, 46.21 / 10004302, Heitor de Aragao Batista, 

52.32 / 10008094, Iara de Souza Barbosa Fernandes, 47.38 / 10003420, Igor Amaral Queiroz, 45.59 / 

10004513, Isabel Oliveira Lima, 34.86 / 10003655, Isabela de Gouvea Schetine, 46.71 / 10001630, 

Isadora Vanessa Henriques Sales, 41.30 / 10001585, Italo Nogueira Gomes Ribeiro, 38.10 / 10007738, 

Jade Cunha Lopes, 42.89 / 10010401, Janylson Victor Lacerda de Oliveira, 40.61 / 10000209, Jaqueline 

Mayara Barbosa Caixeta, 46.38 / 10008096, Jesus Antonio Fernandes Junior, 41.42 / 10007241, Joao 

Marcos de Jesus Oliveira, 43.94 / 10002782, Joao Pedro Sales Monteiro, 34.02 / 10008736, Jose 

Francisco Dantas Mangueira da Silva, 44.43 / 10011794, Juan Felipe Felix Corrales, 42.49 / 10001368, 

Juarez de Souza Castro, 46.93 / 10002086, Juliana Maria Fernandes Correia de Araujo, 43.92 / 

10000661, Juliano Marques Rezende, 30.98 / 10004064, Kaio de Souza Lages, 35.52 / 10009347, 

Kristiane da Silva Carvalho, 37.05 / 10005778, Larissa Albuquerque Marques Silva, 42.15 / 10002041, 

Leonardo de Oliveira Santos, 36.23 / 10008755, Leonardo Grosso Bianco, 48.39 / 10000069, Leonardo 

Ouro Preto, 46.22 / 10004352, Leticia Barbosa Viana Lima, 43.82 / 10003750, Leticia Cavazzani Duarte, 

51.03 / 10002001, Louise de Cassia Ferreira Bertoli, 40.46 / 10003284, Luana Neves Baptista Ferreira, 
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37.80 / 10003293, Lucas Ferreira de Moraes Dutra, 33.73 / 10002549, Lucas Marinho Maciel de 

Azevedo, 32.48 / 10002107, Lucas Simon Fulber, 45.18 / 10004879, Lucas Torres de Souza, 43.51 / 

10011181, Lucas Xavier Pereira Cruz, 52.30 / 10000296, Luiz Henrique Vassalo de Vasconcellos, 41.35 / 

10004409, Marcela Oliveira Martins, 46.40 / 10010969, Marcelo Klafke, 45.22 / 10006865, Mariano 

Procopio de Abreu Filho, 42.99 / 10006861, Mario de Castro Abreu, 35.76 / 10001103, Matheus Matos 

Passos Lima, 40.37 / 10000775, Murilo Montenegro de Albuquerque, 42.61 / 10005417, Natalia Luisa 

Fernandes de Souza, 47.78 / 10007260, Nelson do Nascimento Sole Junior, 36.94 / 10000456, Nilton 

Francisco Rodrigues de Souza, 47.20 / 10003331, Paulo Henrique Assis Sampaio, 34.03 / 10006016, 

Pedro Goes Cavalcante, 44.20 / 10006913, Rafael Batista Lobo, 34.36 / 10002361, Raphael Dias Mariano, 

36.96 / 10007415, Raphaella Maria Alves Monte dos Santos, 50.62 / 10005326, Renata Ramos Pinto, 

48.09 / 10011305, Renato Farias de Macedo, 41.71 / 10005189, Ricardo Bioni Liberalquino, 54.07 / 

10007200, Richard Hainz, 40.25 / 10008316, Rodrigo Gamito Martins, 47.16 / 10001633, Rodrigo Lima 

Aragao, 45.27 / 10004348, Rogerio Barbosa Viana Lima, 51.09 / 10000097, Sheilla Souza Prata, 45.16 / 

10004617, Silas Leano Andrade Rocha, 43.09 / 10001020, Silvio Cesar Vieira Torres, 37.25 / 10005948, 

Tatiana de Assuncao do Nascimento, 34.19 / 10000960, Thayna Maria Nascimento Ramos, 48.03 / 

10012040, Thiago da Silva Alcoforado Maciel, 47.56 / 10011998, Thiago Thomas Huang, 36.85 / 

10004827, Tiago de Paula Mendes de Oliveira, 50.50 / 10001912, Tiago Queiroga Gazaniga de Assis, 

28.40 / 10000171, Ticiane de Andrade Silva, 34.86 / 10000755, Ticiano Silva Barboza, 46.17 / 10005909, 

Vagner Vale do Nascimento, 42.44 / 10007146, Victor Cabral Cavalcanti de Melo, 44.32 / 10000381, 

Victor Spinola Valenca, 38.75 / 10000165, Vinicius Ribeiro Nolasco, 41.52 / 10006891, Vinicius 

Vasconcelos Bronzeado, 45.00 / 10001746, Vitor Meira de Araujo Aguiar, 48.01 / 10003456, Widyane 

Alves Lessa Araujo, 39.63 / 10000628, Yuri Teles Damacena, 37.61. 

1.1.1.1 Resultado final na prova discursiva dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência, 

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova 

discursiva. 

10000594, Afonso Basso, 43.07 / 10008236, Diogo Salles Correa, 52.75 / 10005639, Gabriel Fehr, 31.23 / 

10010182, Georges Carpigiani Bezas, 0.00 / 10006062, Jorge Luiz Ferreira Lima Filho, 32.46 / 10010283, 

Mariana Pombo Bofill, 30.85 / 10000596, Tacio Araujo de Freitas, 33.39. 

1.1.1.2 Resultado final na prova discursiva dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte 

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova discursiva. 

10000699, Arthur Gabriel de Jesus Menezes, 51.35 / 10009746, Arthur Santos Silva, 35.66 / 10008717, 

Cesar Henrique Ferreira Coelho, 38.02 / 10005311, Daniel Alves Silveira, 38.34 / 10007636, Denis Silva 

Catarino, 38.32 / 10004223, Eduardo de Sousa Lopes, 23.47 / 10010258, Fernando Emilio Dantas Rios de 

Seixas, 43.72 / 10001200, Guilherme Alves Passos, 34.87 / 10009347, Kristiane da Silva Carvalho, 37.05 / 

10000069, Leonardo Ouro Preto, 46.22 / 10000905, Pedro Henrique Ferreira e Silva, 42.79 / 10002714, 

Rodrigo Rego Lima Azevedo, 43.00 / 10010973, Taynara Karoline Marques Monteiro, 37.85 / 10000171, 

Ticiane de Andrade Silva, 34.86 / 10004949, Victor Gabriel Carvalho Santos Souza, 43.23 / 10008062, 

Vinicius Felippe Feitosa Armando, 53.10. 

1.1.2 CARGO 2: AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS – ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
10002490, Adryan Frois de Melo, 38.11 / 10009772, Andreazo Jose dos Santos, 40.82 / 10000101, 

Braulio Livio Dias Cavalcante Junior, 49.64 / 10001397, Brener Joabe Baiao da Silva, 37.06 / 10002235, 

Brenno Bernardes Ribeiro, 33.61 / 10002532, Bruno Anselmo Guilhen, 29.13 / 10008989, Carlos Andre 

Vieira Santana, 42.89 / 10000542, Carlos Conrado Kondo, 45.46 / 10001243, Christian Neves Barreto 

Lins, 43.75 / 10001156, Denny Bezerra Alcantara, 44.28 / 10004315, Diego Sousa Santana, 29.78 / 

10004910, Diego Villendel Rodrigues Rocha, 32.29 / 10012185, Diogo Abdala Souza, 27.28 / 10004875, 

Edgard da Conceicao Santanna, 29.87 / 10003469, Eduardo Fernandes e Santana, 43.30 / 10011532, 

Emilio Cesar Weba Filho, 27.71 / 10004963, Evandro Abramov, 42.39 / 10001094, Fabio de Oliveira 

Sales, 30.04 / 10002572, Fabio do Valle Librelon, 27.21 / 10005005, Fabricio Monteiro Rocha, 36.53 / 

10002342, Flaudizio Barbosa Santos Filho, 20.19 / 10004440, Flavio Andre de Oliveira Azevedo, 23.21 / 
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10005186, Gabriel Vilas Boas, 22.73 / 10000198, Gustavo Garcia Stehling, 47.99 / 10006963, Helly 

Washington Guimaraes Mendes Barbosa, 43.76 / 10011386, Israel Antonio Pinto Silva, 37.17 / 

10005054, Janjorge Luiz Santos de Mello, 35.49 / 10012165, Jessica Ramayanna Silva Albuquerque, 

27.46 / 10010229, Joao Paulo Paschoal Vitor Neto, 29.25 / 10008565, Josue Gomes Pereira, 32.81 / 

10009044, Lauro Alves de Carvalho, 42.04 / 10009277, Luiz de Lima Souza, 36.77 / 10000889, Marco 

Antonio Blohem Silva, 36.88 / 10000468, Paolla Ramos e Silva, 39.27 / 10000950, Rainer Lopes Miranda, 

46.69 / 10002007, Ricardo Luis Santos Andrade, 32.11 / 10000477, Rodolfo Batista de Carvalho, 40.32 / 

10011618, Rodrigo Fonseca Borges, 35.67 / 10009759, Rodrigo Mallet e Ribeiro de Carvalho, 37.66 / 

10011720, Rubens Varalonga Sordi, 19.04 / 10012671, Silvio Frank Barbosa Rodrigues, 40.80 / 

10000873, Vanderlei Afonso da Silva, 33.03 / 10000062, Victor Brito Villar, 35.02 / 10008684, Vitor 

Gabriel Nunes Braz, 37.36 / 10004171, Vitoria de Almeida Costa, 41.10 / 10003173, Volmar Antonio 

Machado, 33.70 / 10004491, Ytallo Augusto Santos Lima, 25.97. 

1.1.2.1 Resultado final na prova discursiva dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte 

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova discursiva. 

10004875, Edgard da Conceicao Santanna, 29.87 / 10005005, Fabricio Monteiro Rocha, 36.53 / 

10009044, Lauro Alves de Carvalho, 42.04 / 10009277, Luiz de Lima Souza, 36.77 / 10000889, Marco 

Antonio Blohem Silva, 36.88 / 10000468, Paolla Ramos e Silva, 39.27 / 10000062, Victor Brito Villar, 

35.02. 

2 DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS 
2.1 Convocação para a avaliação de títulos, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de 

inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 

2.1.1 CARGO 1: AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS – ESPECIALIDADE: ABRANGÊNCIA GERAL 
10001776, Acary de Moraes Neto / 10007164, Afonso Correa de Santana Neto / 10006834, Alexandre 

de Assis Gomes Filho / 10001750, Amanda Daniele Barbosa / 10004028, Ana Beatriz Paiva Lessa Lima / 

10009560, Ana Carolina Abrantes de Souza / 10002514, Ana Caroline Silva de Santana / 10001426, 

Arthur de Mello Cardoso / 10000699, Arthur Gabriel de Jesus Menezes / 10009746, Arthur Santos Silva / 

10008838, Camila Felismino de Oliveira / 10003450, Camille Asevedo Viana / 10002827, Caroline Tiemi 

Kobata Santos / 10007304, Catarine Fortaleza Poggio / 10008717, Cesar Henrique Ferreira Coelho / 

10002039, Cesar Rodrigues Dias / 10010639, Daiane Santos da Cruz / 10005311, Daniel Alves Silveira / 

10001059, Daniel Baldasso Robbi / 10005690, Daniel Victor Eleuterio Simoes / 10004773, Danilo Lopes 

de Souza Bandeira / 10007129, Diego Felipe da Silva Eich / 10002995, Diego Kazuro Hosoda / 10004469, 

Diogo Fernandes de Carvalho / 10000808, Diogo Lobato Diuana / 10000884, Diogo Moreira Gurgel 

Guerra / 10008236, Diogo Salles Correa / 10003827, Dominique do Rego Tito / 10002563, Drielle 

Delpino / 10008730, Eduardo Tetsuo Ameku / 10002302, Erik Sauthier Placco / 10006388, Fabiana 

Sandes Soares / 10010045, Felipe David Rocha Braga de Sousa / 10010258, Fernando Emilio Dantas Rios 

de Seixas / 10005299, Fernando Guimaraes Oliveira Mota / 10002088, Filipe Cesar de Abreu Correia / 

10004400, Filipe Nery Maciel Lins / 10000367, Filipe Parente Mazza Martins / 10005120, Flavio 

Wanderley Dantas / 10010683, Gabriel Cirino Samy / 10006739, Geovaldo Junior Barbosa de Oliveira / 

10007749, Girlian Antonio dos Santos / 10009917, Guilherme do Couto Cagnini / 10005641, Halisson 

Leonardo Albuquerque de Araujo / 10004302, Heitor de Aragao Batista / 10008094, Iara de Souza 

Barbosa Fernandes / 10003420, Igor Amaral Queiroz / 10004513, Isabel Oliveira Lima / 10003655, 

Isabela de Gouvea Schetine / 10001630, Isadora Vanessa Henriques Sales / 10001585, Italo Nogueira 

Gomes Ribeiro / 10007738, Jade Cunha Lopes / 10010401, Janylson Victor Lacerda de Oliveira / 

10000209, Jaqueline Mayara Barbosa Caixeta / 10008096, Jesus Antonio Fernandes Junior / 10007241, 

Joao Marcos de Jesus Oliveira / 10002782, Joao Pedro Sales Monteiro / 10008736, Jose Francisco Dantas 

Mangueira da Silva / 10011794, Juan Felipe Felix Corrales / 10001368, Juarez de Souza Castro / 

10002086, Juliana Maria Fernandes Correia de Araujo / 10000661, Juliano Marques Rezende / 

10004064, Kaio de Souza Lages / 10009347, Kristiane da Silva Carvalho / 10005778, Larissa Albuquerque 

Marques Silva / 10002041, Leonardo de Oliveira Santos / 10008755, Leonardo Grosso Bianco / 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
D

V
A

LD
O

 N
O

G
U

E
IR

A
 F

IL
H

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
97

1-
E

D
95

-8
F

11
-2

18
2



4 

 

10000069, Leonardo Ouro Preto / 10004352, Leticia Barbosa Viana Lima / 10003750, Leticia Cavazzani 

Duarte / 10002001, Louise de Cassia Ferreira Bertoli / 10003284, Luana Neves Baptista Ferreira / 

10003293, Lucas Ferreira de Moraes Dutra / 10002549, Lucas Marinho Maciel de Azevedo / 10002107, 

Lucas Simon Fulber / 10004879, Lucas Torres de Souza / 10011181, Lucas Xavier Pereira Cruz / 

10000296, Luiz Henrique Vassalo de Vasconcellos / 10004409, Marcela Oliveira Martins / 10010969, 

Marcelo Klafke / 10006865, Mariano Procopio de Abreu Filho / 10006861, Mario de Castro Abreu / 

10001103, Matheus Matos Passos Lima / 10000775, Murilo Montenegro de Albuquerque / 10005417, 

Natalia Luisa Fernandes de Souza / 10007260, Nelson do Nascimento Sole Junior / 10000456, Nilton 

Francisco Rodrigues de Souza / 10003331, Paulo Henrique Assis Sampaio / 10006016, Pedro Goes 

Cavalcante / 10006913, Rafael Batista Lobo / 10002361, Raphael Dias Mariano / 10007415, Raphaella 

Maria Alves Monte dos Santos / 10005326, Renata Ramos Pinto / 10011305, Renato Farias de Macedo / 

10005189, Ricardo Bioni Liberalquino / 10007200, Richard Hainz / 10008316, Rodrigo Gamito Martins / 

10001633, Rodrigo Lima Aragao / 10004348, Rogerio Barbosa Viana Lima / 10000097, Sheilla Souza 

Prata / 10004617, Silas Leano Andrade Rocha / 10001020, Silvio Cesar Vieira Torres / 10005948, Tatiana 

de Assuncao do Nascimento / 10000960, Thayna Maria Nascimento Ramos / 10012040, Thiago da Silva 

Alcoforado Maciel / 10011998, Thiago Thomas Huang / 10004827, Tiago de Paula Mendes de Oliveira / 

10000171, Ticiane de Andrade Silva / 10000755, Ticiano Silva Barboza / 10005909, Vagner Vale do 

Nascimento / 10007146, Victor Cabral Cavalcanti de Melo / 10000381, Victor Spinola Valenca / 

10000165, Vinicius Ribeiro Nolasco / 10006891, Vinicius Vasconcelos Bronzeado / 10001746, Vitor 

Meira de Araujo Aguiar / 10003456, Widyane Alves Lessa Araujo / 10000628, Yuri Teles Damacena. 

2.1.1.1 Convocação para a avaliação de títulos dos candidatos que se declararam pessoas com 
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 

10000594, Afonso Basso / 10008236, Diogo Salles Correa / 10005639, Gabriel Fehr / 10006062, Jorge 

Luiz Ferreira Lima Filho / 10010283, Mariana Pombo Bofill / 10000596, Tacio Araujo de Freitas. 

2.1.1.2 Convocação para a avaliação de títulos dos candidatos que se autodeclararam negros, na 

seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 

10000699, Arthur Gabriel de Jesus Menezes / 10009746, Arthur Santos Silva / 10008717, Cesar Henrique 

Ferreira Coelho / 10005311, Daniel Alves Silveira / 10007636, Denis Silva Catarino / 10010258, Fernando 

Emilio Dantas Rios de Seixas / 10001200, Guilherme Alves Passos / 10009347, Kristiane da Silva Carvalho 

/ 10000069, Leonardo Ouro Preto / 10000905, Pedro Henrique Ferreira e Silva / 10002714, Rodrigo 

Rego Lima Azevedo / 10010973, Taynara Karoline Marques Monteiro / 10000171, Ticiane de Andrade 

Silva / 10004949, Victor Gabriel Carvalho Santos Souza / 10008062, Vinicius Felippe Feitosa Armando. 

2.1.2 CARGO 2: AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS – ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
10002490, Adryan Frois de Melo / 10009772, Andreazo Jose dos Santos / 10000101, Braulio Livio Dias 

Cavalcante Junior / 10001397, Brener Joabe Baiao da Silva / 10002235, Brenno Bernardes Ribeiro / 

10008989, Carlos Andre Vieira Santana / 10000542, Carlos Conrado Kondo / 10001243, Christian Neves 

Barreto Lins / 10001156, Denny Bezerra Alcantara / 10004910, Diego Villendel Rodrigues Rocha / 

10003469, Eduardo Fernandes e Santana / 10004963, Evandro Abramov / 10001094, Fabio de Oliveira 

Sales / 10005005, Fabricio Monteiro Rocha / 10000198, Gustavo Garcia Stehling / 10006963, Helly 

Washington Guimaraes Mendes Barbosa / 10011386, Israel Antonio Pinto Silva / 10005054, Janjorge 

Luiz Santos de Mello / 10008565, Josue Gomes Pereira / 10009044, Lauro Alves de Carvalho / 10009277, 

Luiz de Lima Souza / 10000889, Marco Antonio Blohem Silva / 10000468, Paolla Ramos e Silva / 

10000950, Rainer Lopes Miranda / 10002007, Ricardo Luis Santos Andrade / 10000477, Rodolfo Batista 

de Carvalho / 10011618, Rodrigo Fonseca Borges / 10009759, Rodrigo Mallet e Ribeiro de Carvalho / 

10012671, Silvio Frank Barbosa Rodrigues / 10000873, Vanderlei Afonso da Silva / 10000062, Victor 

Brito Villar / 10008684, Vitor Gabriel Nunes Braz / 10004171, Vitoria de Almeida Costa / 10003173, 

Volmar Antonio Machado. 

2.1.2.1 Convocação para a avaliação de títulos dos candidatos que se autodeclararam negros, na 

seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
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10005005, Fabricio Monteiro Rocha / 10009044, Lauro Alves de Carvalho / 10009277, Luiz de Lima 

Souza / 10000889, Marco Antonio Blohem Silva / 10000468, Paolla Ramos e Silva / 10000062, Victor 

Brito Villar. 

3 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS 
3.1 Para a avaliação de títulos, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 11 do 

Edital nº 1 – Prefeitura de Aracaju – Auditor, de 13 de agosto de 2020, e suas alterações. 

3.2 Os candidatos deverão enviar, no período entre 10 horas do dia 25 de novembro de 2021 e 18 
horas do dia 26 de novembro de 2021 (horário oficial de Brasília/DF), via upload, por meio de link 

específico, disponível no endereço eletrônico 

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_aracaju_se_20_auditor, imagem legível da documentação 

referente à avaliação de títulos. 

3.2.1 O envio da documentação constante do subitem 3.2 deste edital é de responsabilidade exclusiva 

do candidato. O Cebraspe não se responsabiliza por qualquer tipo de problema que impeça a chegada 

dessa documentação a seu destino, seja de ordem técnica dos computadores, seja decorrente de falhas 

de comunicação, bem como por outros fatores que impossibilitem o envio. Esses documentos, que 

valerão somente para esse processo, não serão devolvidos nem deles serão fornecidas cópias. 

3.3 O candidato deverá manter aos seus cuidados a documentação constante do subitem 3.2 deste 

edital.  

3.3.1 Caso seja solicitado pelo Cebraspe, o candidato deverá enviar a referida documentação por meio 

de carta registrada, para a confirmação da veracidade das informações.  

3.4 Receberá nota zero o candidato que não enviar a documentação na forma e no prazo estabelecidos 

no Edital nº 1 – Prefeitura de Aracaju – Auditor, de 13 de agosto de 2020, e suas alterações, e neste 

edital. 

3.5 Não haverá segunda chamada para a realização da avaliação de títulos.  

3.6 Não será aceito o envio de documentação referente à avaliação de títulos, em hipótese alguma, fora 

da data e dos horários predeterminados no subitem 3.2 deste edital. 
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
4.1 As justificativas da banca para o deferimento ou indeferimento dos recursos interpostos contra o 

resultado provisório na prova discursiva estarão à disposição dos candidatos a partir da data provável de 

1º de dezembro de 2021, no endereço eletrônico 

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_aracaju_se_20_auditor. 

4.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, 

de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de 

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das justificativas da banca para o 

deferimento ou indeferimento. 

4.3 O edital de resultado provisório na avaliação de títulos será publicado no Diário Oficial do Município 

de Aracaju e divulgado na internet, no endereço eletrônico 

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_aracaju_se_20_auditor, na data provável de 9 de 
dezembro de 2021. 
 

EDVALDO NOGUEIRA FILHO 

Prefeitura Municipal de Aracaju 
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